

1st on A/C Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Balkhargauli Bridge				
	Pongsy Path Nawada to				
	maurya.				
Agency:-	Bamra Cement Ltd				
	Shivaji Nagar Plot 4/2				
	Dist. Sagar.				
Agreement no -	190 mm 6/7/2022				
Date of start -	20-03-2021				
Date of Comp -	19-03-2022				

	Date of measurement	2/8/23
(1)	providing and fixing	
	working benchwork	
	1 x 0.85	= 0.85 cm
(2)	Reference wall	
	1 x 0.85	= 0.85 cm
(3)	cleaning and sanding	
	Reed sand	
	2 x 10 x 30 x 3.50	= 2100 m ²
	2 x 10 x 30 x 3.50	= 2100 m ²
	2 x 8 x 30 x 3.50	= 1680 m ²
	2 x 1 x 10 x 3.50	= 70 m ²
		= 5750 m ²
		= 0.575 ha

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134 Bf Rs 5336882

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20/20) Blue stone excavation for foundation					
Qty. in T.M.P. No (13)					
29.80 m ² @ 269.32/m ² Rs					8028
(21/21) Placed Rwyng M.S. as leveling course					
Qty. in T.M.P. No (12)					
2.96 m ² @ 5478.33/m ² Rs					16210
(22/22) plain/Rce concrete in sub-structure					
Qty. in T.M.P. No (14)					
30.61 m ² @ 6272.28/m ² Rs					191994
(20/23) Plaster N.P.3 on wall					
Qty. in T.M.P. No (14)					
(24/23) Brice Masonary in parapet					
Qty. in T.M.P. No (14)					
3.12 m ² @ 5539.65/m ² Rs					17284
(25/26) Provisioning Mho on ceiling					
Qty. in T.M.P. No (14)					
13 m ² @ 5341.14/m ² Rs					5345
(26/27) Plastering with C.M. 1:4 on parapet					
Qty. in T.M.P. No (14)					
2.176 m ² @ 153.83/m ² Rs					3347
Total Rs					5605657
Add @ 12% Asst Rs					672679
Add @ 1% L.C. Rs					56057
Add sf @ 10% on work Rs					55280
Total Rs					6389673
Less @ 11.5% Belux Rs					735451
Total Rs					5654222
Less prevts paid Rs					4077709
Total Rs					1576433

Continuation

Amounts
25/09/23
SE

25/09/2023
AE